
UCHWAŁA NR XXXVIII/234/2021 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r.  

zmieniająca uchwałę budżetową na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i Dz. U. z 2021 poz. 1834) 

oraz art. 211, art. 212, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, Dz. U. z 2021 poz. 1535 i Dz. U. z 2021 poz. 1773), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

85 461 922,86 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

89 274 320,07 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje podmiotowe dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Mariusz Kraszewski 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Rady Powiatu Nowodworskiego NR XXXVIII/234/2021 z dnia 

28 grudnia 2021 r. 

Dochody 

Przesuwa się środki w wysokości 755 567,37 zł z działu 758 rozdziału 75816 do działu 600 

rozdziału 60014 w celu dostosowania klasyfikacji do obowiązujących przepisów. Środki 

pochodzą z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych 

zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych”. 

Wydatki 

Przesuwa się środki w dziale 754 z rozdziału 75412 do rozdziału 75421 w kwocie 10 000 zł 

z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z przeznaczeniem 

na zakup silnika zaburtowego o mocy 50KM do łodzi motorowej typu KATAMARAN. 

Przewidywany koszt realizacji to 25 000 zł. Pozostałą kwotę zakupu pokryje Miasto Nowy 

Dwór Mazowiecki.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Mariusz Kraszewski 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 755 567,37

0,00 0,00

0,00 755 567,37

0,00 0,00

0,00 755 567,37

758 -755 567,37 0,00

0,00 0,00

-755 567,37 0,00

0,00 0,00

-755 567,37 0,00

razem: -755 567,37 755 567,37

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 79 855 489,67 79 855 489,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

434 604,18 434 604,18

majątkowe

Transport i łączność 150 000,00 905 567,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

150 000,00 905 567,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 755 567,37

Różne rozliczenia 3 164 441,37 2 408 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 606 433,19

3 164 441,37 2 408 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
755 567,37 0,00

majątkowe 5 606 433,19

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXXVIII/234/2021
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21 grudnia 2021 r.



0,00 0,00

-755 567,37 755 567,37

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

204 607,14 204 607,14

Ogółem: 85 461 922,86 85 461 922,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

639 211,32 639 211,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
/-/ Mariusz Kraszewski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 805 765,00 6 590 765,00 6 355 328,00 5 749 582,00 605 746,00 20 000,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6 805 765,00 6 580 765,00 6 355 328,00 5 749 582,00 605 746,00 10 000,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

15 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

89 274 320,07 71 806 604,36 61 098 903,32 45 236 277,94 15 862 625,38 4 526 589,00 4 063 899,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 17 467 715,71 17 467 715,71 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

89 274 320,07 71 796 604,36 61 098 903,32 45 236 277,94 15 862 625,38 4 516 589,00 4 063 899,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 17 477 715,71 17 477 715,71 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 210 727,00

0,00

przed zmianą 210 727,00

zmniejszenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXXVIII/234/2021
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
/-/ Mariusz Kraszewski



w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 91 000,00 91 000,00 0,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 91 000,00 91 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

91 000,00 91 000,00 0,00

Porozumienie na bieżące 

utrzymanie drogi powiatowej 

nr 2420W i 2433W dla 

gminy Czosnów - 20000 zł; 

zimowe utrzymanie dróg - 

gmina Nowy Dwór Maz. - 

41000zł; Gmina Zakroczym - 

10000 zł; Gmina Nasielsk - 

10 000 zł bieżące 

utrzymanie dróg; Miasto 

Nowy Dwór Maz. -10000 zł 

bieżące utrzymanie dróg

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00 0,00 20 000,00

x

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00
x

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w 

Nowym Dworze Maz.

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki na 

dofinansowanie zakupu 

silnika zaburtowego o mocy 

60KM dla WOPR w Nowym 

Dworze Maz.

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 0,00 x

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00 50 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzenia kursów 

wielozawodowych dla 

uczniów szkół branżowych

855 Rodzina 1 822 466,00 1 822 466,00 0,00 x

85508 Rodziny zastępcze 585 703,00 585 703,00 0,00 x

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:
Zakres porozumienia 

lub umowy

Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXXVIII/234/2021
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28 grudnia 2021 r.



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:
Zakres porozumienia 

lub umowy

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

48 445,00 48 445,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

rodzinach zastępczych.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

537 258,00 537 258,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

rodzinach zastępczych.

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
1 236 763,00 1 236 763,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

1 164 019,00 1 164 019,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

72 744,00 72 744,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
50 000,00 50 000,00 0,00 x

92116 Biblioteki 50 000,00 50 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

2 033 466,00 2 013 466,00 20 000,00 xOgółem

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
/-/ Mariusz Kraszewski



w złotych

1 2 4

229 200,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych TWP 109 200,00

854 85404 120 000,00

122 945,00

853 85311 60 267,00

853 85311 62 678,00

352 145,00RAZEM

Inne podmioty

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Górkach

Warszataty Terapii Zajęciowej TPD w Nowym Dworze Maz

Niepubliczne szkoły i placówki oświatowe

3

Specjalistyczna Niepubliczna PPP "Żarówka"

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział Kwota dotacjiNazwa instytucji

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXXVIII/234/2021
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
/-/ Mariusz Kraszewski


